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országgyű lési képviselő

Képviselői önálló indítvány

2012.évi	 tőrvény
a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény módosításáról

1 . §

A helyi adókról szóló 1990 . évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.) 13. § a következő b) ponttal
egészűl ki :
(Mentes az adó alól:)
„b) az egészségügyi intézmények céljára szolgáló helyiség”

2 .

A Htv. 52. §-a a következ ő 34. ponttal egészűl ki :

„34. egészségügyi intézmény: minden olyan szervezet, vállalkozás, amely önkormányzat i
feladatellátás keretében járó- vagy fekvőbeteg-ellátást, megelőző, illetőleg szűrővizsgálatot,
diagnosztikai vizsgálatot, gyógyító célú vagy más egészségügyi beavatkozást, utókezelést,
rehabilitációt, illetve mentőszolgálatot végez;”

3. §

E törvény a kihirdetése napján lép hatályba és rendelkezéseit a 2012 . évre vonatkozó
adókötelezettség tekintetében is alkalmazni kell .

4 .§

(1) E törvény - a (2) bekezdésben foglaltak kivételével — a hatálybalépését követ ő napon hatályát
veszti .

(2) E törvény 3 . §-a 2013. január 1 . napján hatályát veszti .

INDOKOLÁS

Általános indokolás

Az önkormányzati feladatot ellátó egészségügyi vállalkozások esetében indokolatlan, hogy a
tevékenységük végzésének helyszínéül szolgáló építmény után adókötelezettség terhelje azt, akine k
az ingatlan a saját tulajdonában van . Az önkormányzati tulajdonú ingatlanban működőkkel szemben
ezáltal hátrányosabb helyzetet teremt e vállalkozások számára a 2012 . január 1-jén életbe lépett
módosítás, amely alapján megszűnt az adómentességük.



Részletes indokolás

Az I . §-hoz

Az általános indokolásban megfogalmazott jogpolitikai célok érdekében indokolt a helyi adókró l
szóló 1990. évi C. törvény módosítása.

A 2. §-hoz

A módosításhoz kapcsolódóan szükséges az egészségügyi intézmény fogalmának a Htv.
alkalmazása keretében történő meghatározása.

A 3.§-hoz

A korábbi években biztosított mentesség 2011 . december 31-vel megszűnt. A törvénymódosítás
2012. évre vonatkozó alkalmazását az adókötelezettség alóli mentesség jogfolytonosságána k
biztosítása indokolja.

A 4.§-hoz

A módosítás – a hatályba lépést és az alap jogszabályba történő beépűlését követő napon – saját
maga deregulációját irányozza elő a 3 . § kivételével .

Budapest, 2012 . február 29 .



Kósa Lajo s
Országgyű lési Képviselő

KÉPVISELŐI ÖNÁLLÓ INDÍTVÁNY

Kövér László
az Országgyűlés Elnöke részére

HELYBEN,

Tisztelt Elnök Úr!

Mellékelten benyújtom a Házszabály 85 . § (2) bekezdés d) pontja alapján a helyi adókról szól ó
1990. évi C. törvény módosításáról szóló törvényjavaslatot.

A törvényjavaslat indokolását csatolom .

Budapest, 2012 . február

Tisztelettel :

Kósa Laj
országgyűlési képviselő

Fidesz — Magyar Polgári Szövetség
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